

Årsredovisning

Show Security Sweden OV AB

556114-8205

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Joanna Nielsen , Verkställande direktör
2023-04-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består till största delen av totalentreprenad inom säkerhetsarrangemang innebärande tillhandahållande av ordningsvakter, uthyrning av material samt konsulttjänster inom säkerhet i samband med olika evenemang i Sverige.

Företaget har en unik position med upparbetade nätverk och erfarenhet för att bemanna storskaliga konserter samt evenemang i Sverige.

Företaget har sitt säte i Stockholm kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1907-1912
Bruttoresultat	4 884	1 258	1 507	2 508
Resultat efter finansiella poster	864	138	414	-16
Soliditet %	75	63	93	60

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Verksamheten har kommit igång ordentligt efter att restriktioner släppts kring Coronapandemin. Ett allmänt uppdämt behov hos konsument har gjort att efterfrågan varit stark. Omsättningen har under året ökat med över 900% i jämförelse med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 309 355	93 348
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			93 348	-93 348
- Årets resultat				527 369
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 402 703	527 369

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 402 703
Årets resultat	527 369
<i>Summa</i>	<i>3 930 072</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	3 430 072
<i>Summa</i>	<i>3 930 072</i>

RESULTATRÄKNING

1

		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Bruttoresultat	2	4 883 725	1 258 038
Personalkostnader	3	-4 023 859	-1 120 368
Rörelseresultat		859 866	137 670
Finansiella poster			
Ränteintäkter		4 439	0
Summa finansiella poster		4 439	0
Resultat efter finansiella poster		864 305	137 670
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-20 000
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	-20 000
Resultat före skatt		664 305	117 670
Skatter			
Skatt på årets resultat		-136 936	-24 322
Årets resultat		527 369	93 348

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	346 364	1 049 627
Övriga fordringar	42 471	68 918
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	14 050	177 425
Förutbetalda kostnader	17 849	11 689
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>420 734</i>	<i>1 307 659</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Bank	5 265 803	4 411 611
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>5 265 803</i>	<i>4 411 611</i>
Summa omsättningstillgångar	5 686 537	5 719 270
SUMMA TILLGÅNGAR	5 686 537	5 719 270

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 402 703	3 309 355
Årets resultat	527 369	93 348
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 930 072</i>	<i>3 402 703</i>
Summa eget kapital	4 050 072	3 522 703
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	300 000	100 000
Summa obeskattade reserver	300 000	100 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	100 420	1 631 388
Skatteskulder	114 256	106 623
Övriga skulder	9 006	206 132
Upplupna kostnader	1 112 783	152 424
Summa kortfristiga skulder	1 336 465	2 096 567
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 686 537	5 719 270

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkning

Not 2 Resultaträkning i förkortad form

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Nettoomsättning	26 918 995	2 348 089
-----------------	------------	-----------

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	12	3
------------------------	----	---

Övriga noter

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Peter Eklund, Tirfing RAS AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Joanna Nielsen

Joanna Nielsen

Verkställande direktör

2023-03-14

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-03-23

Olof Rottbers

Olof Rottbers

Godkänd revisor
